2023年6月15日
姫路経営者協会
会員各位
人事スタッフ（PSC）研究会　ご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の事業に格別のご高配、ご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、人事スタッフ（PSC）研究会のメンバー募集のご案内を申し上げます。
標記事業は、当地域の大手企業（第三部会）の若手の人事・労務・教育担当者で構成される研究会です。
対面（3か月に1度、年４回程度）での会合のほか、随時メールや電話等で“ここだけの話”を含むざっくばらんな情報交換を中心に研究会を行い、社外の同階層間の繋がり作りと相互の研鑽を図っています。貴社での人事・労務・教育制度の見直しの際の一つの判断材料としていただけます。
是非とも入会をご検討いだけますと幸いでございます。何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

日　程：第１回 情報交換会　7/28（金）14：30～17：00
第２回 情報交換会　10/4（水）14：30～17：00　※第３回以降は決まり次第、別途ご案内いたします。

対　象：大手企業（第三部会）の若手の人事・労務・教育担当者

内　容：懇談会（対面での情報交換）、情報交換（メールや電話等で随時実施）、懇親会（年1～２回程度）

会　費：年間10,000円（会場費、運営事務費 ほか）※懇親会を行う場合は都度徴収

メンバー：岡野食品ホールディングス(株)、グローリー(株)、虹技(株)、神姫バス(株)、(株)ニチリン
大和工業(株)、ショーワグローブ(株)、山陽電気鉄道(株)、ﾅｲﾃｯｸ･ﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ･ｱﾝﾄﾞ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ(株)

お願い：参加にあたり以下のすべてに同意をお願いします。
1 人事・労務に関する“ここだけの話”ができる方であること
2 情報を得るだけでなく、自社の情報を提供していただけること
3 懇談会の場だけでなく、平素からメールや電話等での情報交換にご協力いただけること

情報交換の一例
　　　　・この度の物価上昇に伴う賃金補填等について、貴社の検討、実施状況を教えてください。
　　　　・貴社における副業・兼業の許可検討、従業員からの相談等の対応状況について、教えてください。
　　　　　※メンバー各社から情報を収集し、提供します。情報の提供範囲は、研究会メンバーのみ。
人事スタッフ（PSC）研究会　入会申込書
会社名
E-mail
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	所属・役職
	参加者氏名

　※会費については、入会申込書受領後こちらから請求書を送付いたします。

お申込・お問合せ先：姫路経営者協会（担当：渋谷・酒見）
　　　　　　　　　　TEL：079-288-1011　FAX：079-289-1415　E-Mail：keikyo@h-keikyo.gr.jp